
ZARZĄDZENIE NR 12/2025 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO 

z dnia 14 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze 

Mazowieckim 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz.U. z 2024. poz. 107 z późn. zm.) oraz § 3a ust. 2 Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze Mazowieckim, 

wprowadzonego Zarządzeniem Nr 31/2019 Starosty Nowodworskiego z dnia 30 maja 2019 

roku z późn. zm1. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Socjalną w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze Mazowieckim 

w składzie: 

Przewodniczący - Leszek Smuniewski; 

Członek Komisji - Anna Adamowicz; 

Członek Komisji  - Anna Mańkowska; 

Członek Komisji - Andrzej Łabęda; 

Członek Komisji - Łukasz Nosarzewski. 

§ 2. Integralną część zarządzenia stanowi lista trzech członków Komisji Socjalnej wskazanych 

przez Starostę oraz protokół z wyboru dwóch członków Komisji Socjalnej. 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 lutego 2025 roku. 

Starosta Nowodworski 

/-/ Magdalena Biernacka 

  

 
1 Zmiany wprowadzone Zarządzeniem nr 22/2020 Starosty Nowodworskiego z dnia 29 kwietnia 2020 roku, 
Zarządzeniem nr 36/2020 Starosty Nowodworskiego z dnia 23 czerwca 2020 roku oraz Zarządzeniem 
nr 20/2021  Starosty Nowodworskiego z dnia 27 kwietnia 2021 roku  



Nowy Dwór Mazowiecki, dnia 13 lutego 2025 roku 

Komisja do przeprowadzenia wyborów  

na Członków Komisji Socjalnej 

Na postawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowym 

w Nowym Dworze Mazowieckim wprowadzonym Zarządzeniem nr 31/2019 Starosty 

Nowodworskiego z dnia 30 maja 2019 roku z późn. zm., wskazuję następujących Członków Komisji 

Socjalnej w Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze Mazowieckim: 

1. Panią Annę Adamowicz;  

2. Panią Annę Mańkowską; 

3. Pana Leszka Smuniewskiego. 

Starosta Nowodworski 

/-/ Magdalena Biernacka 

  



Nowy Dwór Mazowiecki, dnia 6 lutego 2025 roku 

PROTOKÓŁ Z WYBORÓW NA CZŁONKÓW KOMISJI SOCJALNEJ 

STAROSTWA POWIATOWEGO W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

w dniu 6 lutego 2025 roku 

Komisja w składzie: 

1. Joanna Menich – przewodnicząca; 

2. Aleksandra Grzelak – członek; 

3. Agata Kume – członek; 

powołana Zarządzeniem nr 6/2025 Starosty Nowodworskiego z dnia 22 stycznia 2025 roku, stwierdza 

co następuje: 

Do wyborów na członków komisji socjalnej zgłoszono 2 kandydatów: 

1. Pana Łukasza Nosarzewskiego; 

2. Pana Andrzeja Łabędę. 

Liczba zgłoszonych osób jest równa liczbie miejsc do obsadzenia, w związku z czym wyborów nie 

przeprowadza się. 

Wyżej wskazani kandydaci zostają powołani na członków komisji socjalnej w Starostwie Powiatowym 

w Nowym Dworze Mazowieckim. 

Protokół sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Podpisy komisji: 

1. /-/ Joanna Menich 

2. /-/ Aleksandra Grzelak 

3. /-/ Agata Kume 


